
Obecní úřad, Chářovice 38,  257 41 Týnec nad Sázavou 

 

 

 

U P O Z O R N Ě N Í 
 

 

 
Z  důvodu  úplné  uzávěrky  ulice  Benešovské  v  Týnci  nad  Sázavou  v  době 

od 9.7. – 20. 7. 2017  budou autobusové linky PID 452 a 453 z Benešova do 

Týnce nad  Sázavou   a  zpět  vedeny  odklonem  po  objízdné  trase  přes   

Krusičany a Chářovice.  

Znamená to, že v uvedeném období se výrazně zvýší počet autobusů 

projíždějících obcí Chářovice.  

 

Stejně tak je přes obec Chářovice stanovena objízdná trasa pro vozidla do 3,5 t, 

což bude znamenat nárůst osobní dopravy obcí Chářovice. Je třeba, aby občané 

dbali zvýšené opatrnosti v tomto období při pohybu na silnici III. tř.  K chůzi, 

aby využívali stávající chodníky a při jízdě automobilem, aby brali na zřetel 

zvýšený výskyt vozidel. Je nutné, aby rodiče poučili své děti o tom, jak se mají 

chovat při pohybu po obci a skutečně věnovali maximální pozornost při 

přecházení či chůzi po krajnici. 

 

 

 

 

 

 

Ladislav Kalaš 

starosta obce 

 

 

 

 

 

 

V Chářovicích  4. 7. 2017  


